UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 (bổ sung), lớp 4

Năm học 2023-2024

Thực hiện Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo (GD&ĐT) quy định việc lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ quyết định số 753/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc thành lập Hội đồng lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục

phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm học 2023-2024 (Sau đây gọi là Hội

đồng);

Để việc công bố danh mục SGK lớp 3 (bổ sung), lớp 4 được sử dụng trong các cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng đảm bảo đúng tiến độ, Chủ tịch Hội

đồng thông báo kế hoạch làm việc tới các thành viên Hội đồng như sau:

1. Ngày 03/4/2023: Các thành viên Hội đồng nhận bàn giao tài liệu và các bản SGK

(bản sách giấy và bản SGK điện tử gửi kèm theo thông báo này).

2. Từ ngày 04/4/2023 đến hết ngày 12/4/2023: Các thành viên Hội đồng nghiên cứu,

nhận xét, đánh giá SGK theo các tiêu chí lựa chọn.

3. Từ ngày 13/4/2023 đến hết ngày 14/4/2023: Hội đồng tổ chức phiên họp thảo luận,

đánh giá và bỏ phiếu kín lựa chọn các bản SGK lớp 3 (bổ sung), lớp 4, kế hoạch cụ thể:

 Địa điểm: Hội trường tầng 3 Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo (Số 36, đường Minh

Khai, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng).

 Thời gian:

Ngày Buổi Thời gian Các Hội đồng

13/4/2023

Sáng

7h30’-9h00’ Toán lớp 4

9h00’-10h30’ Tiếng Việt lớp 4

10h30’-12h00’ Công nghệ lớp 4

Chiều

13h00’-14h30’ Tin học lớp 4

14h30’-16h00’ Giáo dục thể chất lớp 4

16h00’-17h00’ Mĩ thuật lớp 4

 2

Ngày Buổi Thời gian Các Hội đồng

14/4/2023

Sáng

7h30’-9h00’ Tiếng Anh lớp 3 (bổ sung), lớp 4

9h00’-10h30’ Hoạt động trải nghiệm lớp 4

10h30’-12h00’ Khoa học 4

Chiều

13h00’-14h30’ Lịch sử và địa lý lớp 4

14h30’-15h30’ Đạo đức lớp 4

15h30’-16h30’ Âm nhạc lớp 4

16h30’-17h00’ Tiếng Pháp lớp 3

Thành viên trong hội đồng có mặt tại Sở GD&ĐT trước 30 phút khi Hội đồng bắt đầu

làm việc.

Đề nghị Phòng GD&ĐT thông báo tới các thành viên trong Hội đồng (theo danh sách

ban hành kèm theo Quyết định số 753/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thành lập Hội đồng lựa chọn SGK trong cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm học 2023-2024) về lịch làm

việc của Hội đồng. Phòng GD&ĐT các quận, huyện cử đại diện nhận bàn giao tài liệu

(tại Sở GD&ĐT) và gửi cho các thành viên Hội đồng thuộc địa bàn quận/huyện từ 14h00’

ngày 03/4/2023.

Nơi nhận:
- Giám đốc, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Phòng GDTH, KHTC, VP;

- Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Lưu: VT, GDTH.

T/M. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Kiệm

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

		2023-03-30T19:28:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T09:17:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T09:17:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T09:17:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T09:17:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!